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Pan Piotr Chmurzyński 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

w/m 

 

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

 

w załączeniu przekazuję do rozpatrzenia zgodnie z właściwością petycję z dnia 31 lipca 2019 r. 

złożoną przez Pana Konrada Cezarego Łakomego w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu. Pan Konrad Cezary Łakomy dnia 

20 sierpnia 2019 r. w wiadomości przesłanej drogą elektroniczną doprecyzował swoją petycję, 

wskazując, że kieruje ją nie do pracowników tut. Urzędu, a do radnych powiatowych.  

 

Wyjaśniam ponadto, że Polityka Zarządzania Konfliktem Interesów, to dokument zalecany 

przez Centralne Biuro Antykorupcyjne w opracowaniu pt. „Korupcja Polityczna. Wskazówki dla 

przedstawicieli organów władzy wybieranych w wyborach powszechnych”. Czytamy w nim: 

„Adresatami publikacji są wszystkie osoby zaangażowane bezpośrednio lub pośrednio w proces,  

w  którym obywatele wybierają swoich przedstawicieli do organów władzy. W szczególności należy 

wymienić tu: Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, posłów i senatorów, polskich posłów do  

Parlamentu Europejskiego, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz radnych gmin, powiatów 

i  sejmików województw. Zawarte w  publikacji wskazówki są również adresowane do kandydatów 

ubiegających się o wymienione urzędy i mandaty, a także członków gremiów politycznych oraz 

wszystkich osób uprawnionych do głosowania w wyborach i referendach.”1  

z up. STAROSTY 

Beata Pierzchała 

Dyrektor 

Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Załącznik: 

1. Petycja z dnia 31 lipca 2019 r. Konrada Cezarego Łakomego w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów. 

2. Wiadomość mailowa z dnia 20 sierpnia 2019 r. Pana Konrada Cezarego Łakomego dot. uzupełnienia petycji. 

3. Odpowiedź Starosty Powiatu Wrocławskiego na petycję z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

                                                           
1 KORUPCJA POLITYCZNA. Wskazówki dla przedstawicieli organów władzy wybieranych w wyborach powszechnych, Warszawa 2016  
 


